
Kreisliga Niederlausitz     4. Spieltag    Spieljahr 2012/2013
Staffelleiter:  Horst Treuger, F-C-Weiskopf Str.33, 01968 Senftenberg, Tel.03573-793109, mobil 0173-7803444, Fax 0322 2370 6765, e-mail ch.h.treuger@t-online.de

Mannschaft Sp Punkte Points GD Pl Spieler Ma Sp Points GD

1 SV Blau Gelb 90 Sonnewalde 4  8  :  0 5018 1254,50 1 Siebert, Volker Rü 4 1165 291,25

2 BSV Kirchhain 90 4  8  :  0 4950 1237,50 2 Jauer, Michael Ze 4 1015 253,75

3 BV 62 Zeckerin  4  6  :  2 5128 1282,00 3 Spiering, Veit So 4 1001 250,25

4 Rückersdorfer SV 4  6  :  2 4960 1240,00 4 Richter, Christoph Ze 4 942 235,50

5 BC Finsterwalde II 4  2  :  6 4481 1120,25 5 Altmann, Reiner Ki 4 932 233,00

6 BSV 1959 Hörlitz III 4  2  :  6 4385 1096,25 6 Vogel, Jens So 4 930 232,50

7 BV 62 Zeckerin  II 4  0  :  8 4221 1055,25 7 Würsig, Andreas Hö III 1 231 231,00

8 SG Lindena 4  0  :  8 4165 1041,25 8 Hensel, Sten Ki 4 923 230,75

9 Schäfer, Rainer Ki 4 902 225,50

10 Naundorf, Dietmar Ze 4 887 221,75

# 11 Perl, Klaus Fi II 5 1103 220,60

12 Landeck, Manfred Ze 4 876 219,00

13 Schnee, Bernd So 4 871 217,75

14 Plath, Uwe Rü 4 865 216,25

Spiel Nr. 113, am 21.10.2012 gespielt # 15 Rieger, Fabian Fi II 3 630 210,00 U 19

BSV Kirchhain 90    BV 62 Zeckerin  II 16 Schiemann, Paul Ze 2 413 206,50

Altmann, Reiner 113 210 210 198 88 198 Kölling, André 17 Hanke, André Fi II 3 617 205,67

Koppitz, Ingolf 78 194 404 388 115 190 Kaubisch, Ronny 18 Siebert, Günter Rü 2 406 203,00

Schäfer, Ronald 97 187 591 550 67 162 Große, Lutz 19 Recklies, Marco Hö III 4 801 200,25

Hensel, Sten 148 258 849 767 122 217 Tosch, Günter 20 Neumann, Thomas Rü 3 600 200,00

Schäfer, Rainer 114 202 1051 970 118 203 Michaelis, Ingolf 21 Vehstedt, Bernd Ki 4 796 199,00

Vehstedt, Bernd 88 202 1253 1168 86 198 Knoll, Manuel 22 Schloßhauer, Siegfr. Li 4 792 198,00

23 Kühne, Fritz So 4 789 197,25

24 Schnee, Werner So 4 779 194,75

25 Miersch, Gerd Hö III 4 777 194,25

Spiel Nr. 114, am 21.10.2012 gespielt 26 Heyne, Alexander Fi II 4 772 193,00

BV 62 Zeckerin     SV Blau Gelb 90 Sonnewalde 27 Schäfer, Ronald Ki 4 770 192,50

Langhammer, Heiko 81 160 160 210 113 210 Schnee, Bernd 28 Michaelis, Ingolf Ze II 4 766 191,50

Naundorf, Dietmar 103 231 391 378 89 168 Bohlen, Marco 29 Große, Lutz Ze II 4 760 190,00

Landeck, Manfred 99 176 567 571 97 193 Schnee, Werner 30 Langhammer, Heiko Ze 4 751 187,75

Schiemann, Paul 121 221 788 763 89 192 Kühne, Fritz 31 Lehmann, Günter Li 3 561 187,00

Jauer, Michael 139 272 1060 1000 132 237 Vogel, Jens 32 Schneider, Silke Hö III 2 372 186,00

Richter, Christoph 100 195 1255 1263 125 263 Spiering, Veit 33 Bienek, Wolfgang Hö III 2 371 185,50

34 Knoll, Manuel Ze II 4 740 185,00

35 Huppa, Bernhard Li 4 729 182,25

36 Koppitz, Ingolf Ki 3 537 179,00

Spiel Nr. 115, am 21.10.2012 gespielt 37 Kassner, Dirk Hö III 4 702 175,50

BC Finsterwalde II    SG Lindena 38 Kamionka, Egon Fi II 3 526 175,33

Rieger, Fabian 101 215 215 169 94 169 Rösgen, Volker 39 Gampe, Jan Fi II 4 699 174,75

Kamionka, Egon 97 195 410 328 97 159 Engelmann, Andreas 40 Pinkawa, Florian Rü 4 684 171,00 U 13

Helemann, Stefan 70 155 565 492 100 164 Engelmann, Dieter 41 Ecknigk, Mireille Hö III 3 512 170,67

Gampe, Jan 103 188 753 661 85 169 Els, Dieter 42 Matusch, Norbert Rü 4 682 170,50

Perl, Klaus 120 209 962 840 91 179 Schloßhauer, Siegfr. 43 Tosch, Günter Ze II 4 668 167,00

Heyne, Alexander 98 186 1148 996 58 156 Huppa, Bernhard Els, Dieter Li 4 668 167,00

45 Bohlen, Marco So 3 500 166,67

46 Kaubisch, Ronny Ze II 4 657 164,25

47 Engelmann, Andreas Li 3 492 164,00

Spiel Nr. 116, am 21.10.2012 gespielt 48 Rösgen, Volker Li 4 651 162,75

BSV 1959 Hörlitz III    Rückersdorfer SV 49 Kölling, André Ze II 3 483 161,00

Ecknigk, Mireille 61 143 143 178 92 178 Langer, Peer (II.) 50 Helemann, Stefan Fi II 4 595 148,75

Schneider, Silke 104 196 339 365 91 187 Pinkawa, Florian 51 Scheffel, Wolfgang So 1 148 148,00

Recklies, Marco 82 168 507 536 79 171 Matusch, Norbert 52 Engelmann, Dieter Li 2 272 136,00
(IV.) Würsig, Mathias 79 170 677 739 93 203 Plath, Uwe

Kassner, Dirk 104 192 869 908 76 169 Siebert, Günter # mit Spielen in höherer Mannschaft

Miersch, Gerd 121 194 1063 1186 132 278 Siebert, Volker

KK NL KK NL Spieler aus unteren Mannschaften:

Riedel, Fred Rü II 1 209 209,00

Langer, Peer Rü II 2 349 174,50

Würsig, Mathias Hö IV 2 327 163,50

Zedlick, Torsten Ze III 1 147 147,00

Rohde, Dieter Hö IV 2 292 146,00

Janisch, Ronny Fi III 1 143 143,00

Thomas, Tim Ze III 2 244 122,00 U 13

Henschel, Paul Ki II 1 90 90,00 U 13

Tabelle: Rangliste:

Ergebnisse aus den Spielberichten


